UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

 Số:         /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo Đề cương chi tiết

Nghị quyết Quy định một số chính

sách hỗ trợ phát triển du lịch Hà Tĩnh

giai đoạn 2022-2025 (lần 2).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Phúc đáp Công văn số 846/SVHTTDL-DL ngày 07/6/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo Đề cương chi tiết Nghị quyết Quy định

một số chính sách hỗ trợ phát triển du lịch Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025; sau khi

nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với các nội dung tại dự thảo Đề cương chi tiết

Nghị quyết, không có ý kiến khác.

Sở Nội vụ gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

https://hscvsnv.hatinh.gov.vn/sonoivu/vbden.nsf/str/6336DA29BABA80CD472587F100146878?OpenDocument

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-06-09T15:45:24+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-06-10T08:48:40+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-06-10T10:00:30+0700

		2022-06-10T10:00:59+0700

		2022-06-10T10:01:22+0700